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ONE ЦЕНОВНИК – ПОСТ-ПЕЈД БИЗНИС ПАКЕТИ СО УСЛУГИ 
 
 
Ценовникот се однесува на месечната претплата за пакетите и цените за сообраќај на линиите кои се дел од пакетите 
 
1. Генерални информации 

- Корисник на пост-пејд бизнис пакет со услуги се станува со склучување на претплатнички договор, откако ќе се одобри 
Барањето за склучување на претплатнички договор поднесено од страна на Корисникот до ОНЕ ДООЕЛ Скопје 

- Бизнис пакетите со услуги се наменети за правни лица 

- Понуда се состои од пакети со и три услуги кои нудат разни комбинации на услуги од мобилната телефонија (говорни и 
интернет), фиксната телефонија (фиксни говорни и фиксен интернет) и услуги од дигиталната телевизија 

- Корисниците на пакетите со услуги имаат една заедничка месечна претплата за сите производи/ услуги во рамките на еден 
пакет (со две или три услуги) 

- Секоја линија/ услуга во рамките на еден пакет го користи истиот бесплатен сообраќај односно износ за бесплатни 
разговори и услуги што следува како и за линиите понудени со соодветниот тарифен модел за поединечни линии 

- Сите тарифи на линиите/ услугите во рамките на еден пакет се исти со тарифите од линиите понудени со соодветниот 
тарифен модел за поединечни линии 

- Месечната претплата за сите пакети со две и три услуги се наплатува за еден месец однапред т.е. во првата фактура ќе 
биде пресметана месечната претплата за тековниот и следниот месец 

- Во месецот на активирање, месечната претплата и вклучениот сообраќај односно износ за бесплатни разговори и услуги се 
пропорционални во однос на бројот на денови на користење на тарифниот модел/ пакет со услуги 

- Интернет сообраќајот по надминување на бесплатниот сообраќај се наплаќа 49 МКД/GB (се однесува на Фиксен 
ширикопојасен интернет преку ADSL технологија; кај WADSL технологија по надминување на бесплатниот сообраќај се 
намалува брзината на интернет пристап 64/64 kbps) 

- Сите миграции од било кој тарифен модел од пониско ниво во тарифен модел од повисоко ниво се дозволени безусловно, 
додека миграциите од тарифен модел од повисоко ниво во едно ниво понизок тарифен модел се дозволени еднаш во 6 
месеци (по 6 платени сметки), сметано од датумот на: активација на услугата, последна обнова на договорот или последна 
промена на тарифен модел.  

- Дозволена е само една промена на тарифен модел во еден календарски месец. Во случај на миграција не се менува 
постоечкиот договор на корисникот. 

- Месечните претплати на пакетите кои содржат мобилна линија важат само за една мобилна линија. На секоја дополнителна 
мобилна линија (до максимум 5 линии) што би ја активирал корисник на ваков пакет, се аплицира 10% попуст на месечната 
претплата. 

- Цените се наведени со 18% ДДВ освен ако не е наведено поинаку. За повици, цените се однесуваат на минута разговор. 

- ОНЕ ДООЕЛ Скопје има право да ги одредува, менува и дополнува цените на услугите што ги нуди, при што истите се 
објавуваат во Ценовникот пред нивно стапување на сила 

- Претплатникот нема право на миграција кон пониско ниво на тарифен модел во период од 24 (дваесет и четири) месеци од 
денот на активација/ користење на специјалната промотивна понуда. 
Специјални промотивнa понудa на Операторот е следнa: 
„Промоција кај понудите со фиксна телефонија, интернет и телевизија“ 
„Двојно повеќе вклучено време за разговор“  
„Половина месечна претплата цела година“ 

- Дополнителни промоции кои се однесуваат на тарифните модели се наведени во продажната понуда која се наоѓа на 
официјалната веб страна 
 

 
2. Преглед на пакетите 
2.1. Пакети со две услуги 
Бизнис корисниците можат да изберат да користат еден од следниве пакети со две услуги: 
 
мобилна говорна + фиксна говорна услуга 

Mobile/Fix Business M 

Mобилната линија 
5,8 мкд/мин кон сите мрежи 

679 денари за разговори и услуги кон сите мрежи 

Фиксната линија 

1,2 мкд/мин кон фиксни мрежи 

8,9 мкд/мин кон мобилни мрежи 

300 денари за разговори кон фиксни мрежи 

Поволност Бесплатни разговори помеѓу линиите во пакетот* 

Месечна претплата (МКД) 1.499 денари 

Тарифни модели во рамки 
на пакетот 

Mobile Business M и Fix Business M 

Цените на останатите услуги и тарифирањето за тарифниот модел Mobile/Fix Business M се еднакви со тарифните модели 
Mobile Business M и Fix Business M 
*Поволноста за бесплатни разговори помеѓу линиите во пакетот зависи од техничите карактеристики на пакетот 
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мобилна говорна + мобилен широкопојасен интернет  

Mobile/Mobile Net  M 

Mобилната линија 
5,8 мкд/мин кон сите мрежи 

679 денари за разговори и услуги кон сите мрежи 

Мобилен Интернет 4 GB интернет 

Месечна претплата (МКД) 1.249 денари 

Тарифни модели во рамки 
на пакетот 

Mobile Business M и Mobile Net M 

Цените на останатите услуги и тарифирањето се еднакви со тарифните модели Mobile Business M и Mobile Net Business M. 
фиксна говорна + фиксен широкопојасен интернет 

Fix/Net Business M L XL 

Фиксната линија 

1,2 мкд/мин кон фиксни мрежи 1,2 мкд/мин кон фиксни мрежи 1,2 мкд/мин кон фиксни мрежи 

8,9 мкд/мин кон мобилни мрежи 8,9 мкд/мин кон мобилни мрежи 8,9 мкд/мин кон мобилни мрежи 

300 денари за разговори кон 
фиксни мрежи 

300 денари за разговори кон 
фиксни мрежи 

Fix Business M со 1000 бесплатни 
минути кон фиксни мрежи 

Интернет 50 GB Net Business S 120 GB Net Business M 500 GB Net Business L 

Месечна претплата 
(МКД) 

1.999 денари 3.999 денари 5.999 денари 

Тарифни модели во 
рамки на пакетот 

Fix Business M и Net Business S Fix Business M и Net Business M Fix Business M и Net Business L 

*Тарифниот модел XL е достапен само каде што има техничка можност 
Цените на останатите услуги и тарифирањето за тарифните модели М, L и XL се еднакви со тарифниот модел Fix Business М 
 
фиксна говорна + дигитална телевизија  

Fix/TV Business M 

Фиксната линија 

1,2 мкд/мин кон фиксни мрежи 

8,9 мкд/мин кон мобилни мрежи 

300 денари за разговори кон фиксни мрежи 

BoomTV дигитална телевизија Бесплатен приемник на користење 

Месечна претплата (МКД) 1.299 денари 

Тарифни модели во рамки на 
пакетот 

Fix Business M и Boom TV 

Цените на останатите услуги и тарифирањето за тарифниот модел M се еднакви со тарифниот модел Fix Business M 
 
2.2. Пакети со две услуги со ISDN2 линија 
 
фиксна говорна + фиксен широкопојасен интернет 

Fix/Net Business ISDN2 M L 

Фиксната линија 

1,2 мкд/мин кон фиксни мрежи 1,2 мкд/мин кон фиксни мрежи 

8,9 мкд/мин кон мобилни мрежи 8,9 мкд/мин кон мобилни мрежи 

150 минути за разговори кон фиксни мрежи 150 минути за разговори кон фиксни мрежи 

Интернет 50 GB Net Business S 120 GB Net Business M 

Месечна претплата (МКД) 2.199 денари 4.199 денари 

Тарифни модели во рамки 
на пакетот 

Fix Business ISDN2 и Net Business S Fix Business ISDN2 и Net Business М 

Цените на останатите услуги и тарифирањето за тарифните модели М и L се еднакви со тарифниот модел Fix Business ISDN2 
 
фиксна говорна + дигитална телевизија  

Fix/TV Business ISDN2 M 

Фиксната линија 

1,2 мкд/мин кон фиксни мрежи 

8,9 мкд/мин кон мобилни мрежи 

300 денари за разговори кон фиксни мрежи 

BoomTV дигитална телевизија Бесплатен приемник на користење 

Месечна претплата (МКД) 1.499 денари 

Тарифни модели во рамки на 
пакетот 

Fix Business ISDN2 и Boom TV 

Цените на останатите услуги и тарифирањето за тарифните модели М се еднакви со тарифниот модел Fix Business ISDN2 
 
 
 
 
 
 

http://www.one.mk/


  
ОНЕ – Телекомуникациски услуги ДООЕЛ Скопје   
Бул. Кузман Јосифовски - Питу 15, 1000 Скопје, Македонија    
Тел: +389 2 541 1000;    
Факс: +389 2 541 1122   
www.one.mk 

     

     

 
 
 
2.3. Пакет со три услуги 
Бизнис корисниците (правни лица) можат да изберат да го користат следниов пакет со три услуги: 
 
фиксна говорна + фиксен широкопојасен интернет + дигитална телевизија 

Fix/Net/TV Business M 

Фиксната линија 

1,2 мкд/мин кон фиксни мрежи 

8,9 мкд/мин кон мобилни мрежи 

300 денари за разговори кон фиксни мрежи 

Интернет 50 GB Net Business S 

BoomTV дигитална телевизија Бесплатен приемник на користење 

Месечна претплата (МКД) 2.399 денари 

Тарифни модели во рамки на 
пакетот 

Fix Business M, Net Business S и Boom TV 

Цените на останатите услуги и тарифирањето за тарифниот модел М се еднакви со тарифниот модел Fix Business M 
 
 
 
2.4. Пакет со три услуги со ISDN2 линија 
 

Fix/Net/TV Business ISDN2 M 

Фиксната линија 

1,2 мкд/мин кон фиксни мрежи 

8,9 мкд/мин кон мобилни мрежи 

150 минути за разговори кон фиксни мрежи 

Интернет 50 GB Net Business S 

BoomTV дигитална телевизија Бесплатен приемник на користење 

Месечна претплата (МКД) 2.599 денари 

Тарифни модели во рамки на 
пакетот 

Fix Business ISDN2, Net Business S и Boom TV 

Цените на останатите услуги и тарифирањето за тарифниот модел М се еднакви со тарифниот модел Fix Business ISDN2 
 
3. Преглед на пенали  

Во табелата е прикажан износот на еднократните пенали за деактивација пред истек на договор според висина на месечната 

претплата на тарифниот модел кој корисникот го имал при активација на линијата/услугата/сервисот,  за секоја деактивирана 

линија/услуга/сервис во рамките на пакетот.  

 

Месечна претплата 
Еднократен пенал за 

деактивација (денари) 
Тарифни модели според месечната претплата 

од 0 до 1.098 3.540 
Mobile Business S/ Mobile Business M/Fix Business M/ Mobile Net S/ Mobile Net 

M/ Net M 

од 1.099 до 1.898 7.080 Mobile Business L/ Mobile Net L/ ISDN 2/ Net Business S 

од 1.899 до 2.949 14.160 Mobile Business XL 

2.950 + 28.320 
Mobile Business XXL/Net Business M/ Net Business L/ ISDN Standard/ ISDN 

Comfort 

 

Еднократниот пенал за деактивација на BoomTV пред истек на договор изнесува 4.399 денари. 

 

4. Надоместок за повторно вклучување : 
 
Секој корисник кој во текот на својот договор ќе биде исклучен за некоја од услугите кои ги користи во ОНЕ, ќе му се наплати 
еднократен надоместок при повторна активација. Надоместокот се наплатува на ниво на фактура, односно независно колку 
услуги има корисникот на иста фактура, ќе му се наплати еден надоместок. 
 

Статус на услуга Резидентен Бизнис 

Делумно исклучена услуга        199 ден.        399 ден.  

Целосно исклучена услуга        590 ден.        990 ден.  
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5. Нивоа на тарифни планови: 

 

Ниво Тарифен модел Месечна претплата 

2 Mobile/Fix Business M  1499 мкд 

 

Ниво Тарифен модел Месечна претплата 

2 Mob/Mobile Net Bus M  1249 мкд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ниво Тарифен модел Месечна претплата Тековно ONE портфолио Месечна претплата 

2 / / Fix/Net TOTAL M  799 мкд 

3 / / Fix/Net TOTAL L 1099 мкд 

4 Fix/Net Business M  1999 мкд Fix/Net TOTAL XL  1799 мкд 

5 Fix/Net Bus ISDN2 M  2199 мкд 
Fix/Net Bus ISDN2 Total 
Fix/Net Bus ISDN2 Total  

Fix/Net TOTAL XXL  

2799 мкд 
2499 мкд 
2499 мкд 

6 
Fix/Net Bus ISDN2 L  4199 мкд 

3999 мкд 

 
/ 

 
/ 

Fix/Net Business L    

7 Fix/Net Business XL  5999 мкд / / 

 

Ниво Тарифен модел Месечна претплата 

3 
Fix/TV Business M  1299 мкд 

Fix/TV Bus ISDN2 M  1499 мкд 

 

Ниво Тарифен модел Месечна претплата 

5 
Fix/Net/TV Business M  2399 мкд 

Fix/Net/TV Bus ISDN2 M  2599 мкд 

 

 

4. Политика за фер користење 

Поволноста за бесплатни разговори помеѓу линиите во пакетот се однесува до 3000 минути разговор по линија. По 
искористувањето на бесплатните 3000 минути, разговорите се тарифираат според соодветната тарифа на линијата. 
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